ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ Л-17  М Л Л  п. Пограничный №_ Л 2 *

О создании муниципальной инвестиционной команды
Пограничного муниципального округа

В соответствии с распоряжением Правительства Приморского края от

25.10.2023 № 790-рп «О Стандарте деятельности органов местного самоуправления

Приморского края по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в При

морском крае», руководствуясь Уставом Пограничного муниципального округа

1. Создать муниципальную инвестиционную команду Пограничного муници

пального округа и утвердить ее прилагаемый состав.
2. Настоящее распоряжение главы Администрации Пограничного

муниципального округа разместить на официальном сайте Администрации и Думы

Пограничного муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации по экономическому развитию муниципального

округа И.А. Борщенко.

Глава Администрации
муниципального округа

Утюжникова Н.В.
21 4 36

УТВЕРЖДЕН

распоряжением Администрации
Пограничного муниципального
округа
от С Л № <?( %/

Состав муниципальной инвестиционной команды
Пограничного муниципального округа

Александров О.А. - глава Администрации Пограничного муниципального округа,

руководитель муниципальной инвестиционной команды;

Белов В.Ю.- первый заместитель главы Администрации муниципального округа,

заместитель руководителя муниципальной инвестиционной команды

Плехова Ю.Н. - главный специалист по торговле и работе с предпринимателями

отдела экономического развития и привлечения инвестиций Администрации

Пограничного муниципального округа, секретарь муниципальной инвестиционной
команды.

Члены муниципальной инвестиционной команды:
Борщенко И.А. - заместитель главы Администрации по экономическому развитию

муниципального округа, Инвестиционный уполномоченный;

Жалнин М. С. - начальник управления жизнеобеспечения и градостроительства;

Утюжникова Н.В. - начальник отдела экономического развития и привлечения

инвестиций Администрации Пограничного муниципального округа;
Мухина О. А. - начальник отдела градостроительства;
Мун Б. А. - начальник отдела по делам культуры, молодежной и социальной полити

ке;
Миков П. Н. - помощник главы Администрации по развитию физкультуры и спорта;

Начальник отдела имущественных отношений и землепользования;
Сырина А. В.- ведущий специалист 1 разряда по имуществу отдела имущественных

отношений и землепользования;
Денисенко Е. А. - ведущий специалист 1 разряда по дорожной деятельности отдела
жилищно-коммунального хозяйства управления жизнеобеспечения и

градостроительства;